
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI
VLEFTA ne 

Lek

1 2.276/a Shtrese parketi laminat m2 30

SHUMA 1:

2 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 60

3 2.297/b
Tavan i varur me pllaka gipsi 

60x60cm
m2 60

SHUMA 2:

3. PUNIME BOJATISJE

4 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 2000

SHUMA 3:

4. INSTALIME PER NDRICIM

5 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 10

6 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 50

7 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 50

8 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 50

9 2.485/d F.V priza shuko universal copë 30

10 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 10

11
2.490/1

a

F.V Automat termo/el.manj. 

diferencial 2P 220V, 10A
copë 6

12 2.490/2

F.V Automat termo/el.manj. 

diferencial 2P 220V, 16A, 

dl=0.03A

copë 6

13 2.490/1

F.V Automat termo/el.manj. 

diferencial 2P 220V, 32A, 

dl=0.03A

copë 6

14 2.539
F.V. Automat magneto-termik 

380V,40A, 4P,Id=0.03A
copë 6

15 2.535
F.V. Automat termo-elektro 

magnetik,4P;380V;100A
copë 4

16 2.541
F.V. Automat magneto-termik 

380V,63A, 4P
copë 4

Seriali: 6E4C00D7-843E-4782-A07F-

0A1E70CBFF7D

PREVENTIV PUNIMESH

1. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E NDERTESAVE

2. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

Objekti: Sherbime Mirmbajtje per Ministrine e Shendetsise dhe Mbrojtjes Sociale
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17
2.490/1

e

F.V Automat termo/el.manj. 

diferencial 2P 220V, 63A
copë 4

18 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 10

19 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 15

20 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 30

SHUMA 4:

21 2.491/c
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi 

PPR d=20~32mm, Pn 16
ml 100

22 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 4

SHUMA 5:

6. ANALIZA JASHTE LISTE

23 An.15
F.V.ndricues tavanor Led, 

40w,jasht muri, 60*60cm
copë 20

24 An. 14
F.V.ndricues tavanore Led 40w, 

inkaso 60*60cm
copë 10

25 An.13
F.V.ndricuesa tip spot me llampe 

Led d=7cm
copë 10

26 An.11
F.V. Ndricues tavanor led 12w 

inkaso 12x12cm
copë 40

27 An.12 F.V. Ndricues tavanor Led 4*18w copë 40

28 An.16
F.V Ndricues tavanor led 80w , 

120*18cm, jasht muri
copë 20

29 An.24 F.V Saraçineske PPR 1/2" copë 10

30 An.17 F.V.Llampa Led 36w, 18w copë 120

31 An.18 Starter neoni 36w,18w copë 120

32 An.19 F.V.Drozel 18w,36w copë 45

33 An.20 F.V.spot tavanor 5w me d=30cm copë 40

34 An.21 F.V.spot tavanor 24w me d=30cm copë 40

35 An.22 F.V.Llampa Led E-27, 15w copë 30

36 An.23 F.V.Sensore ndricimi levizje copë 10

37 An.10
F.V Automat termo/el.manj. 

diferencial 4P 220V, 100A
copë 4

38 An.25 F.V.mini filtra copë 10

39 An.26 F.V.sifon lavamani plastik copë 10

40 An.27 F.V.Tub fleksibel d=1/2',l=30cm copë 10

5. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE
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41 An.28 F.V.grup lavamani + grup bideje copë 2

42 An.29 F.V. RELE POMPE(PRESOSSTAT) copë 1

43 An.1
F.V. xham (dritare/dere/vetrata), 

t=4-8mm
m2 6

44 An.2 F.V. brava dritare d/alumini copë 10

45 An.3 F.V. mentesha dritare d/alumini copë 10

46 An.4 F.V. fishek dere d/alumini copë 30

47 An.5 F.V.brave dere druni copë 30

48 An.6 F.V.mentesha dere druri copë 10

49 An.7 Riparim dere (kasa/aksesore) copë 2

50 An.8 F.V. celesa 16A me nulifikim copë 20

51 An.9 F.V.spina copë 30

SHUMA 6:

Shuma TVSH (20%)

Totali 

Shuma Analiza
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